Директору МАОУ лицея № 17
Широковой В.А.

______________________________________

                    (фамилия, имя, отчество полностью заявителя)
______________________________________
(сведения о документе, подтверждающем личность заявителя (№, серия, дата выдачи, кем выдан): ________________________________________________
______________________________________
______________________________________

тел._________________________________________
email:_______________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять   ______________________________________________________
                                (Ф.И.О. обучающегося полностью (последние –при наличии)
Дата рождения: _______________________, место рождения__________________________,
Адрес проживания: _____________________________________________________________

адрес регистрации: _____________________________________________________________
 в 10 класс (профиль обучения ________________________________) МАОУ лицея № 17
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
__________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (последнее- при наличии) e-mail, контактные телефоны
_____________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (последнее -при наличии) e-mail, контактные телефоны
_____________________________________________________________________________________________

Язык обучения __________________________
Изучал (а) язык. __________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление общеобразовательной деятельности, права и обязанностями обучающихся МАОУ лицея № 17 ознакомлен (а). С учебным планом профильного обучения в10-11-м классе МАОУ лицея № 17 согласен (согласна).
К заявлению прилагаются:
___________________________________
(наименование документа и его реквизиты)
___________________________________

(наименование документа и его реквизиты)
___________________________________
(наименование документа и его реквизиты)

  «____» ___________ 20 ___г.             ____________________ /_______________________/

                    (дата)                                             подпись                               (расшифровка)